Arnoldus de Haenwijk promisit Everardo de Onstaden XV aude scilde ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes Tielkini et Dijnter datum sabbato post Laurencii.

BP 1176 f 116v 18 za 13-08-1379.

Godescalcus Roesmont zvw Arnoldus droeg over aan Johannes Keijser 16 oude schilden, aan hem beloofd door Ancelmus zvw Henricus gnd Willems bakker.

Godescalcus Roesmont filius quondam Arnoldi sedecim aureos denarios antiquos (dg: q) communiter aude scilde vocatos promissos sibi ab Ancelmo filio quondam Henrici dicti Willems pistoris prout in litteris supportavit Johanni Keijser cum litteris et jure. Testes Ghisbertus et Coptiten datum supra.

BP 1176 f 116v 19 tza 13-08-1379.

Theodericus zvw Bartholomeus zv Theodericus, Arnoldus Berwout de jongere ev Elizabeth dvw Rodolphus van Zulikem en Stephanus zvw Stephanus gnd Hake droegen over aan Johannes van Erpe een b-erfcijns van 4 pond geld, met Sint-Martinus in Den Bosch te betalen, gaande uit de helft van een hoeve, die was van Thomas gnd Valant, in Nistelrode, en akkers, landerijen, beemden, weiden en heidevelden, die bij die helft horen, welke cijns aan voornoemde wijlen Bartholomeus was verkocht door Walterus zv Willelmus gnd van Audenhoven, wonend in Oirschot, en van welke cijns van 4 pond aan voornoemde Theodericus 3 pond behoren, aan voornoemde Arnoldus 7 schelling en aan voornoemde Stephanus 13 schelling, aan hen gekomen na erfdeling.

Theodericus filius quondam Bartholomei filii Theoderici Arnoldus Berwout junior maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie quondam Rodolphi de Zulikem et Stephanus filius quondam Stephani dicti Hake hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie in festo beati Martini hyemalis (dg: in) in Busco tradendum et deliberandum ex medietate cuiusdam mansi qui quondam fuerat Thome dicti Valant siti in parochia de Nijsterle atque ex agris terris pratis pascuis et mericis ad dictam medietatem supradicti mansi spectantibus atque ex ceteris attinentiis eiusdem medietatis supradicti mansi singulis et universis ve[nditum] dicto quondam Bartholomeo a Waltero filio

Willelmi dicti de Audenhoven commorante in Oerscot prout in litteris et de quo censu quatuor librarum dictus Theodericus tres libras hereditarii census (dg: census) et dictus Arnoldus (dg: XIII) #VII# solidos hereditarii census et dictus Stephanus XIII solidos hereditarii census nunc ad se spectare dicebant et eis mediante divisione prius habita inter ipsos et suos coheredes in partem dicebant cessisse hereditarie supportaverunt Johanni de Erpe cum litteris et jure promittentes indivisi scilicet quislibet pro dicta sua parte ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et quorumcumque heredum dicti quondam Bartholomei deponere. Testes Ghisbertus et Tielken datum in octavis .....

BP 1176 f 116v 20 tza 13-08-1379.

Theodericus zvw Bartholomeus zv Theodericus: een b-erfcijns van .. schelling, in een b-erfcijns van .. ..... en 2 schelling, 1 groot Tournoois etc voor 16 penningen gerekend of ander ~~paijment~~, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een erfgoed (verder onleesbaar).

[T]heodericus filius quondam Bartholomei filii Theoderici (dg: et Stephanus filius quondam Stephani dicti Hake) hereditarium censum ..... solidorum ad se spectantem in hereditario censu ..... et duorum solidorum grosso Turonensi denario etc pro sedecim denariis computato vel alterius [pagamenti] solvendum [media]tim Johannis [et mediatim Do]mini ex hereditate .....

**1176 mf3 F 08 f.117.**

In crastino nativitatis Marie: vrijdag 09-09-1379.  
Sabbato post nativitatis Marie: zaterdag 10-09-1379.  
in octavis nativitatis Marie: donderdag 15-09-1379.  
Secunda post nativitatis Marie: maandag 12-09-1379.

BP 1176 f 117r 01 tvr 09-09-1379.

Een onleesbaar contract waarin de man optreedt van Katherina dv Elizabeth .....

..... et tutor ut asserebat Katherine sue uxoris filie (dg: quondam .....) Elizabeth .....

BP 1176 f 117r 02 vr 09-09-1379.

Johannes van Essen gaf uit aan Henricus Grieten soen een huis en tuin in Deurne, tussen Arnoldus Hagen enerzijds en ..... anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg; de uitgifte geschiedde voor de hertogencijns, een erfpacht van 4 lopen rogge, maat van Helmond, en thans voor een erfpacht van 10 lopen rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in voornoemd huis te leveren. De brief van Henricus overhandigen aan zijn broer Matheus snijder.

Johannes de Essen domum et ortum sitos in parochia de Doerne inter hereditatem (dg: qu) Arnoldi Hagen ex uno ..... #tendentem cum uno fine ad communem plateam# ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Henrico Grieten soen ab eodem hereditarie possidendos pro censu domini ducis et hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis mesure [de] Helmont annuatim exinde prius solvendis dandis et pro hereditaria paccione X lopinorum siliginis mesure de Helmont danda sibi ab alio hereditarie purificatione [et] in dicta domo tradenda ex premissis promittens (dg: ratam) warandiam et aliam

obligationem deponere et alter repromisit. Testes Ghisbertus et Tielken in crastino nativitatis Marie. Tradetur littera Henrici Matheo sartori suo fratri.

BP 1176 f 117r 03 vr 09-09-1379.

Johannes Proeft van Bucstel beloofde aan Johannes zv Gerardus Hacken 62 Dordrechtse dobbel met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1380) te betalen.

Johannes Proeft de Bucstel promisit Johanni filio Gerardi Hacken LXII Dordrecht dobbel ad nativitatis Johannis proxime persolvendos. Testes Tielken et Gerardus datum supra.

BP 1176 f 117r 04 vr 09-09-1379.

Theodericus Zeghers soen van Hoesden ev Aleijdis, dvw Nijcholaus gnd Gheenmans en diens vrouw Hilla, verkocht aan Henricus gnd Hadewigen soen een b-erfcijns van 12 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit huis en erf in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen wijlen erfgoed van Egidius gnd Geleijne enerzijds en erfgoed van Arnoldus Noijde kramer anderzijds, welke cijns aan voornoemde Hilla wv Nijcholaus Gheenmans verkocht was door Gerardus Pasteijdebecker, en welke cijns voornoemde Theodericus nu bezit.

Theodericus Zeghers soen de Hoesden maritus et tutor legitimus ut asserebat Aleijdis sue uxoris filie quondam Nijcholai dicti Gheenmans et Hille sue uxoris hereditarium censum XII librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini et domo et area sita in Busco in vico ecclesie inter hereditatem quondam Egidii dicti Geleijne ex uno et inter hereditatem Arnoldi Noijde institoris ex alio venditum dicte Hille relicte dicti quondam Nijcholai Gheenmans a Gerardo Pasteijdebecker prout in litteris (dg: et quem censum Arnoldus Koijt junior maritus legitimus dicte Hille sue uxoris et dicta Hilla Johanni filio quondam fil Johanni -s dicti Uleman #juniori# cum dicta Aleijde nomine dotis ad jus oppidi de Busco sumpserat prout in litteris h) et quem censum dictus Theodericus nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Henrico dicto Hadewigen soen supportavit cum litteris et jure promittens #habita et habenda# ratam servare et obligationem (dg: ex parte sui) et questionem ex parte sui et dicte Aleijdis sue uxoris et heredum dicte Aleijdis deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 117r 05 vr 09-09-1379.

Petrus zv Godefridus des Greven soen van Wetten verkocht aan Arnoldus Voghelaer van Vucht een erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, tuin en stuk ~~land~~, in Gerwen, tussen erfgoed van Arnoldus Everaets soen van Nuwendike enerzijds en Ludekinus zv Petrus van Nuwendike anderzijds, reeds belast met grondcijnzen, een b-erfcijns van 20 schelling en een b-erfpacht van ½ mud rogge.

Petrus filius (dg: Godekini) #Godefridi# des Greven soen #de Wetten# hereditarie vendidit Arnoldo Voghelaer de Vucht hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex domo et orto et pecia<sup>1</sup> sita in parochia de Gherwen inter hereditatem Arnoldi (dg: Eve) Everaets soen van (dg: den) Nuwendike ex uno et inter hereditatem Ludekini filii Petri van Nuwendike ex alio ut dicebat promittens #super omnia et habenda# warandiam et obligationem aliam deponere exceptis censibus dominorum fundi et